
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 416万件 予 414万件 前 49.0 予 48.9 前 171.6万件 予 168.9万件 前 予

前 予 前 予 前 52.3 予 51.9 前 23.9万件 予 24.1万件 前 予

前 予 前 予 前 52.0 予 51.7 前 0.5% 予 0.2% 前 予

前 予 前 予 前 69.7万件 予 70.5万件 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 5.75% 予 5.75% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 予 前 予 前 予 前 17.5% 予 20.00% 前 87.3 予 86.8

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

53,417.0

48,165.0

5,252.0

0.0

5,457.0

15,257.0

-9,800.0 

0.0

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

280,275.0

138,398.0

141,877.0

0.0

78,281.0

57,006.0

21,275.0

0.0

Silver (Moz)

1,933.2

1,917.5

1,926.0

3.0

$25.50 -$1.00 $2.00$1.50$28.80

Wed Thu Fri

1,246.0

1,296.0

1,243.0

1,264.8

25.7

ドイツ・Ifo景況感指数08月

23.763

0.104

￠5.00 ￠6.25

アメリカ・PMI（購買担当者景気指数）08月（製造業）

アメリカ・PMI（購買担当者景気指数）08月（非製造業）

アメリカ・PMI（購買担当者景気指数）08月（コンポジットPMI）

アメリカ・新築住宅販売件数07月

アメリカ・新規失業保険申請件数08/06-08/12

アメリカ・新規失業保険申請件数08/13-08/19

アメリカ・耐久財受注（速報値）07月（コア・前月比）

Tue
アメリカ・中古住宅販売物件数07月

Mon

2023年8月23日

23.830

23.590

8月22日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

915.1

932.4

912.8

925.5

12.0

$0.50

Silver (Dec)

23.710

Gold (Dec) 

1,924.0

コメント
Precious Metals

金・銀・パラジウムはほぼ横ばい、プラチナは小幅上昇。

直近の堅調な経済指標を受けてアジア時間に米長期金利が2007年11月以来の高水準を付けていたこともあり、持ち高調整の債券買いからドルは欧州時間にかけて軟調に推移し貴金属全般は堅調に推移した。米国時

間に入り、米リッチモンド連銀のバーキン総裁がソフトランディングへの期待感を示すと、ドル買いが進行し金・銀は一時下落した場面も見られたが、その後は25日のジャクソンホール会議でのパウエル議長の発言を控える中で、

金・銀は反発して下げ幅を取り戻した後ほぼ横ばいに推移。プラチナは小幅上昇、パラジウムはほぼ横ばいとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。

上述の通り欧州時間は軟調に推移。一方米国時間では米リッチモンド連銀の発言を受けて、ドル買いが進行し主要通貨に対して上昇した。

NYドル円145.41、NYドルユーロ1.0869

Fixing Prices

8月21日

AM

1,901.85

22.390

920.00

1,255.00

1,892.75

-

928.00

1,289.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2023/8/14

インドネシア・インドネシア銀行7日ものリバースレポ08月

トルコ・中銀政策金利08月

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負い

ません。


